
 Sprawę prowadzi: Przemysław Hermann tel.: +48 605 071 140 e-mail: przemyslaw.hermann@torun.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Lutówko, 
Lutówko 18, 89-407 Lutówko
tel.: +48 52 38-84-722, fax: +48 52 38-84-785, e-mail: lutowko@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lutówko

www.lasy.gov.pl

Lutówko, dnia  10.01.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.2.8.2023

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
DLA PAKIETU XI

Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Lutówko w roku 2024” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn, zm., dalej – „Pzp”). 

Zamawiający Nadleśnictwo Lutówko, działając na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp informuje 
o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lutówko w roku 2024” dla 
części – Pakiet XI (sadzenie sadzarką).

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający, wypełniając obowiązek przewidziany w art. 222 ust. 4 Pzp przed otwarciem 
ofert, tj. w dniu 13.11.2023 r., udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lutówko w roku 
2024”, zn. spr.: ZG.270.2.8.2023 informację, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia podstawowego dla pakietu XI kwotę 189 222, 37 zł brutto.

W terminie składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na pakiet XI złożono dwie oferty. 
Zamawiający badał ofertę nr 24 firmy DRWAL Grzegorz i Andrzej Belter Spółka Cywilna, ul. 
Osiedle Leśne 28/5, 89-400 Sępólno Krajeńskie. W dniu 29.11.2023 r. Zamawiający wezwał 
Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu i nie podlegania wykluczeniu z terminem do 11.12.2023 r. 
Wykonawca nie opowiedział na wezwanie. W dniu 12.12.2023 r. Zamawiający ponownie 
wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych z terminem do 
14.12.2023 r. Wykonawca ponownie nie odpowiedział na wezwanie w związku z czym spełniła 
się przesłanka obligująca Zamawiającego do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) Pzp. 
Oferta nr 9 firmy F.U.H. Michał Orzłowski Brusy-Wyb. 27, 89-632 Brusy przekracza kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

W realiach niniejszego postępowania spełniła się przesłanka obligująca Zamawiającego do 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, opisana w art. 255 pkt 3 
Pzp.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnił postępowanie.

Jacek Krzyżanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



2

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa

2. aa.


		2024-01-10T12:09:45+0000
	Jacek Krzyżanowski




